
АДМИНИСТРАЦИЯ Г.УЛАН-УДЭ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40  

(МАОУ «СОШ № 40 г. Улан-Удэ») 

_____________________________________________________________________________ 

670034, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, пр-кт 50-летия Октября, д.29, тел: 8(3012)37-97-41; Е-mail: school_40@govrb.ru;  

сайт: https://sh40-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru;  ИНН/КПП  0323091894/032601001 ОГРН 1020300978213 

                                                                                                              

 

 

Приказ 

08.09.2022 г.                                                                                                                  № 134/3 

О назначении ответственного  

и подключении ко ФГИС «Моя школа» 

 

На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в соответствии с Постановлением Правительства 

РФ от 13.07.2022 № 1241 

 

Приказываю: 

 1. Назначить администратором на федеральной государственной информационной 

системе «Моя школа» (далее – ФГИС «Моя школа») директора Цыбикжапова Б.Д. 

 2. Назначить ответственным за внесение данных  во ФГИС «Моя школа» заместителя 

директора по УВР Свириденко Е.В. 

 3. Заместителю директора по УВР Свириденко Е.В.: 

  обеспечить подключение МАОУ «СОШ № 40 г. Улан-Удэ» и всех ее педагогических 

работников ко ФГИС «Моя школа» в срок до 30.09.2022 г.; 

  оказать поддержку при подключении обучающихся и их родителей (законных 

представителей) ко ФГИС «Моя школа»; 

  организовать собрания и обучающимися и их родителями (законными 

представителями) по вопросам взаимодействия со ФГИС «Моя школа» в срок до 

30.09.2022 г.; 

  взаимодействовать с муниципальными и региональными кураторами по вопросам 

подключения и взаимодействия со ФГИС «Моя школа»; 

  обеспечить участие педагогических работников МАОУ «СОШ № 40 г. Улан-Удэ» в 

обучении по вопросам взаимодействия со  ФГИС «Моя школа». 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

mailto:school_40@govrb.ru

